
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

« JQ » <*OJi 2020 года № боо

Об утверждении списка жюри заочного 
муниципального этапа областного конкурса сочинений 

«История моей семьи в истории моей России», 
посвященного Дню России

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования 
Шебекинского городского округа» от 13 апреля 2020 года № 522
«Об организации и проведении муниципального этапа областного конкурса 
сочинений «История моей семьи в истории моей России», посвященного Дню 
России» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список членов жюри заочного
муниципального этапа областного конкурса сочинений «История моей семьи 
в истории моей России», посвященного Дню России».

2. Членам жюри 7 мая 2020 года проверить сочинения 
в дистанционной форме и представить отчет в отдел сопровождения 
образования МКУ «Управление образования Шебекинского городского 
округа» на электронный адрес uosheboso@yandex.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление 
образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

Начальник МКУ 
«Управление образования 

Шебекинского городского округа» А.М. Сабадаш

mailto:uosheboso@yandex.ru


Приложение 
к приказу МКУ «Управление 

образования Шебекинского городского 
округа» от 3& ots 2020 г. №

Список членов жюри 
заочного муниципального этапа 
областного конкурса сочинений 

«История моей семьи в истории моей России», 
посвященного Дню России

№
п /п

Ф И О Д о л ж н о с т ь  и  м е с т о  р а б о т ы

1 . Смицкая Татьяна Николаевна Председатель жюри, учитель русского 
языка и литературы Ржевской С ОШ

2. Маслова Екатерина Михайловна Учитель русского языка и литературы 
СОШ № 3

3. Бочарникова Светлана Сергеевна Учитель русского языка и литературы 
СОШ № 4

4. Махонина Анна Николаевна Учитель русского языка и литературы 
Крапивенской ООШ

5. Чичула Наталья Петровна Учитель русского языка и литературы 
Белянской СОШ

6. Васильченко Елена Васильевна Учитель русского языка и литературы 
Максимовской СОШ

7. Шумейко Наталья Ивановна Учитель русского языка и литературы 
Новотаволжанской СОШ


